
 

ПРИКАЗ 

 

от      06.12.2023                                                                          №   158, 1-3                            

 

 

 

 
О расходовании денежных средств на горячее питание обучающихся , осваивающих 

программы начального общего образования, в школах Белинского района  

 

 

  

 

В связи со сложившейся экономией денежных средств, выделяемых и з 

федерального бюджета субъектам Российской Федерации, предусматривающих 

мероприятия по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях 

Белинского района, приказываю: 

 1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций с 1 декабря 2023 

года направить средства экономии на обеспечение повышения качества и наполнения 

представляемого рациона питания или увеличения кратности предоставления бесплатного 

горячего питания обучающимся 1-4 классов ( сверх одного раза в день).  

2. Довести настоящий приказ до руководителей общеобразовательных организаций. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                    

 

                      Начальник отдела образования                                                Т.М. Щеголькова 

 
 

  

 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 


		2023-12-11T14:37:53+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




